

# ANTI SMOKE

## Savunvastainen

Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä toimistoon osoitteessa [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)



" Näytä minulle tupakoinnin pahuus?" joku voi kysyä, että mikä me antaa seuraavan vastauksen:

Yksi seitsemästä tappavasta synnistä on lihallinen halu. ( Kolossalaisille 3: 5-6). Tämä on aistillinen, tyytymätön ruokahalu; hallitsematon himo; paha intohimo. Ihmiskeho ei ole tarvetta tupakan missään muodossa. Tupakka ei ole ruokaa, joka tyydyttää, vaan on puhtaasti myrkyllinen lääke, joka luo jatkuvasti kasvavan, tyytymättömän ruokahalun, jota kutsutaan lihalliseksi haluksi. ( Kolossalaisille 3: 5-6). Lihallinen halu on numeroitu joukossa seitsemän kuolemansyntiä jotka ovat nimeltään: **ylpeys, ahneus, lihallinen halu, vihan ahmaus, mustasukkaisuus, laiskuus.**

Se, että melkein kaikki tupakoivat, ei poista tai vapauta tämän tapan pahuutta. Jumalan sana julistaa, että "ei ole ketään vanhurskasta". "Jokaisella on tehnyt syntiä ja on kaukana kaukana Jumalan säästää läsnäoloa." (Roomalaisille 3: 10,23). "Kaikki meistä olivat kuin eksyneitä lampaita, jokainen meistä meni omaa tietään." (Jesaja 53: 6). Koska tietty paha on tullut yleinen, ei ole tekosyy heittäytyvät vuonna se.

Jumala tuomitsee turhan tai syntisen tuhlauksen. Miksi käyttää rahaa siihen, mikä ei tyydytä? Miksi viettää palkkasi ja silti olla nälkäinen? "He kuluttavat itsensä hyödyttömässä työssä, ja kaikki, mitä he ovat rakentaneet, syttyy liekkeihin." (Jesaja 55: 2; Habakkuk 2:13). Tuhlata rahaa, aikaa, ja terveyttä, onko se on alkoholin, tupakan tai muita haitallisia kohde ei todellakaan ole Jumalan tahto. Miljoonia puntia rikastuttavia tupakka yrityksillä on jäykkä hinta maksaa savua ja tuhkaa, jangled hermoja ja särkyneitä sydämiä, kurkkukipu, keuhkoputken tulehdus, ja kuolema keuhkosityöpään. Se, että isännöitsijä Lontoon sairaalan vakuuttaa, että yli 100000 ihmistä vuonna Englannissa

on kuollut vuonna tietämättömyys keuhkosityöpään syövän takia savukkeiden tupakointi on viimeisten kahdenkymmenen vuoden aikana, ja että ainakin toinen 250000 hitaasti kuolee ensi vuosikymmenellä, koska tämä syntinen käytäntö, todistaa sen olevan paha. Muut vieläkin järkyttävä lukuja voitaisiin antaa f rom ympäri maailmaa, ja jopa lääketieteen on alkaneet ymmärtää hirveä hinta, tupakan uhrin maksavat. Tupakka tupakoitsijan, varsinkin yksi joka hengittää savua, on hitaasti, mutta kuitenkin varmasti, sitoutumalla itsemurhan

on erän suunnitelma. "Mies, joka kuolee 40-vuotiaana tai 50 sairaudesta rappion, jolloin hän olisi voinut elänyt ikään 70, 80 tai 100 vuotta, on sillä totisesti itsemurhan kuin yksi, joka kytkee kaasusuihku," kirjoitus Dr. H. Bress.

### Kuinka tupakka tappaa?

Monet ihmiset, jotka ovat kärsineet lepra varten monta vuotta, kuolee syöpään, keuhkokuumeeseen, sydänsairaus tai muita sairauksia. Tupakka tekee samoin, se tappaa epäsuorasti ja pakenee syyllisyydestä.

"Tupakansavu on väkivaltaista toimintaa vuonna hermokeskus, joka tuottaa rappeutumista solujen aivojen, mikä on varsin nopeaa keskuudessa poikia. Ei poika tai mies, joka polttaa voivat työskennellä minun laboratorioissa." Th. A. Edison. "Käännynnäiset kirkon taaksepäin yleensä, jos he eivät luovu tupakasta."

- J.McAuley.

"Vauva syntynyt tupakoinnin äiti on sairas. Se on myrkytetty ja voivat kuolee kahden viikon syntymästä. Jälkipuinti näyttää rappeutumista maksan, sydämen, ja muissa elimissä. Kuusikymmentä prosenttia kaikista lapsista syntyneet äitien, jotka ovat tavanomainen savukkeiden tupakoitsijoita, die kl o varhaisessa iässä, useimmiten ennen kaksi vuotta." - Tohtori Ch. L. Parturi.

Isät ja äidit, koska murhaajat heidän omien jälkeläisten, tulee on vastattava Jumalan edessä tuomiopäivänä.

En olisi yllättynyt, jos se, mitä luemme Hesekielin kirjasta 8: 17,18, viittaa tupakoinnin ja nuuskaamisen

tupakointiin; "He eivät ole tyytyväisiä pelkästään tekemällä kaikkia inhottavia asioita, joita olet nähnyt täällä, ja levittämällä väkivaltaa kaikkialle maahan. Ei, heidän täytyy tulla ja tehdä ne täällä temppelissä ja tehdä minut vieläkin vihaisemmaksi. Katso kuinka he loukkaavat minua loukkaavimmat mahdollisella tavalla! (A viittaus pakanallinen riitti laskemisesta haara nenä). He tuntevat kaikki voima ja vihani. en eivät säästä heitä tai näyttää heille mitään armoa. He huutavat rukouksia on minulle kovaa kuin he voivat, mutta en se ei kuuntele heitä." Pyhä Jumala vihaa tätä pahan käytäntö muodin, tupakan paha .

Kirkossakäymiseen ihmiset tuomitsevat ketään, joka uskalsi jotta tupakoida vuonna kirkkorakennus, varsinkin jumalanpalvelukseen. Ehkä sinulle ei ole opetettu, että koska Kristus antoi ruumiinsa ristiinnaulittavaksi ja herätettiin kuolleista, hän on valinnut ruumiimme ja sydämemme puhdistettavaksi kaikesta synnistä Jeesuksen kautta ja täytettynä Pyhällä Hengellä, olemaan Hänen temppelinä. . "Etkö tiedä, että ruumiisi on Pyhän Hengen temppeli , joka asuu sinussa ja jonka Jumala on sinulle antanut? Et kuulu itsellesi vaan Jumalalle; Hän osti sinut hinnalla. Joten, käytä ruumiinne Jumalan kunniaksi. " ( 1.Korinttilaisille 6: 19--20). "Sin saa enää sääntöä kuolevaisessa elimissä, niin että noudatat halut luonnon itsensä. Ei pidä myöskään te luovuttaa mitään osaa itse on synnin jotta voidaan käyttää Wicked tarkoituksiin. Sen sijaan, anna itsenne ja Jumalalle, kuin niillä, jotka ovat tuotu kuolemasta elämään, ja luovuttaa koko olemuksesi Hänet voidaan käyttää varten vanhurskas

tarkoituksiin." (Roomalaisille 6: 12,13). " Joten, jos joku turmelee Jumalan temppelin, Jumala tuhoaa hänet. Sillä Jumalan temppeli on pyhä, ja te itse ovat hänen temppeli." ( 1.Korinttilaisille 3: 16,17).

Miksi pidämme, ja sitten saastuttaa, mitä Jumala on valinnut olla Hänen temppelin eli meidän elimissä?

## Tupakka ja saatana

Tietty kaupunginvaltuutettu, ystäväni, muutettiin Kristukseen ja luovutti elämänsä ja Jumalalle. Hänet toimitettiin viinasta, mutta hän pysyi tupakan orjana . Hän yritti parhaansa luopua tupakoinnista, mutta ei voinut voittaa tätä pahaa halua. Silloin tällöin hän heittää savukkeet, putki, ja tupakka pois, mutta matkalla toimistoon seuraavan päivänä, hän ei läpäise ensimmäisen liikkeen ilman ostaa hyvä tarjonta uudelleen. Ymmärtämällä yhä enemmän, että hän oli vielä tämän rikkakasvien köyhä orja , hänestä tuli masentunut ja epätoivoinen.

Yksi kylmä talvi -iltana hän istui yksin vuonna hänen istuu huoneessa, lämmittelemässä klo fireside tupakointi hänen putki. Hän tunsu hyvin hävetä että tällainen orja ja hänen putkeen ja niin ajatella heittää se osaksi ampua uudelleen. Hän tiesi, että jos tekisi niin, se merkitsisi vain sitä, että hänen täytyi ostaa uusi putki seuraavana päivänä. Hän istui ajatella siitä asiaan hyvin hartaasti, kun hän yhtäkkiä näki pahalaisen seisovan nurkan huoneen, sneering ja nauraa hänelle, niin paljon kuin sanoa: "Minulla on sinulle sidottu, te voi paeta minua!" Tämä oli niin todellinen , että hän kaatui päälle polvilleen, ymmärtämättä , että loppujen lopuksi tämä himo tupakoinnin ollut mitään muuta

kuin paholaisen valta. Hän huusi ja Jumala täysin toimittaa hänelle saatanan orjuudesta. Jumala vapautti hänet, eikä hän koskaan tupakoinut enää 34 vuoden ajan, minkä jälkeen hän siirtyi taivaaseen.

Joku kysyi: "Voiko kristitty tupakoida?" "Ei, kristitty saa polttaa ja saa tupakoida," oli vastaus. Tupakointi lamppu on huono, hyökkäävä valo. Valojemme on palava, jotta koko maailma voi nähdä! ( Matthew 5:14 - 16)

Suuri kirja voi olla kirjoitettu ja todistaa paha on tupakointi peräisin hengellisen, moraalisen, fyysinen, ja taloudellisuuden kannalta. Tupakointi, kuten humalajuominen sekä muita syntinen tapa, on itsekäs halu. Se pakottaa muut lapset mukana, jotka arvostavat raikas ilma, jotta he ngittää haisemaan, savuinen ilmaa, eikä puhua höyryt tupakoitsija levitteitä missä hän liikkuu noin.

## Toimitus

Roomalaiskirjeen 7: 15-25: n totuus pätee myös missä tahansa muodossa oleviin tupakan orjiin: "Koska minä teen sitä, mitä en halua tehdä. Mikä onneton ihminen olen! Kuka pelastaa minut tästä ruumiista, joka ottaa minut hengiltä."? Jeesus tuli pelastamaan meidät kaikesta orjuudesta, joka paha himo kaikenlaisen orjuuden ja tehnyt meidät kuningaskunnaksi ja papeiksi vuonna valtakunnassaan. Kristus on tullut tehdä meille uusia olentoja, jossa puhdas huulet ja puhtaan sydämet. mikään joka saastuttaa tulee taivaan. Fyysinen kuolema ei päästä meidät alkaen

saastainen tottumukset, sillä viimeinen luku Raamattu julistaa , että: "joka on saastainen on jatkettava on saastainen." ( Ilm 22:11).

Luovuta elämäsi Jeesukselle, niin Hän vapauttaa sinut; "Jos Poika vapauttaa sinut, sinä olet todella vapaa." (Johannes 8:36). Jos et voi saada voittoa Kristuksen kautta itse, yrittää saada yhteyttä jumalallinen ministeri, eikä todellista, hengellinen Jumalan lapsi, joka voi uskoa ja Rukoilkaa te mukaan Mark 16: 17,18 ja James 5: 14-20; Roomalaisille 6; 11--14; 8: 1-2.

"Vastusta paholaista, niin hän pakenee sinua." (Jaakob 4: 7). Täytä Pyhän Hengen todellinen tuli ja lopetat tupakoinnin, vapautetun orjan. Nautit sitten elämästä täysillä (Johannes 10:10) ja pystyt laulamaan iloisesti:

*Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä toimistoon osoitteessa [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)*

Jos olet löytänyt pelastuksen Kristuksesta tai olet muuten siunattu evankeliumikirjallisuutemme kautta, ilmoita siitä meille. Haluaisimme kiittää Jumalaa kanssa teitä ja muistaa sinua eteenpäin rukouksissamme. Jos haluat saada ilmaista evankeliumin kirjallisuutta, kirjoja ja traktaatteja yli 540 kielellä, ota meihin yhteyttä :

# Ihmisen sydän



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

E-MAIL: [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)